
i,,l, ]

i;",..,,i \l\t_
40í9000280

Přílohy: nabídka zhotovitele
č. 19-N449 ze dne 2í.11.2019

zhotovitel:

PrototypazM, s.r.o.

Hudcova 533r8c
Brno - Medlánky
612 00

lČ:49453653 DlČ: cZ49453653
Podnikatel zapsaný: u Krajského soudu v Bmě,
vložka C 12970.

Vyřlzuje:lng. Petr Pěchouček
E_mail: p.pechoucek@prototypa.cz, elohcap@seznam,cz

Tel: +42o6u727 1o1

Předmět smlouvy o dílo;
1 Provedení střeleckých zkoušek, nabídka-rozpis 1 k§ 139 o5o.oo Kě bez DPH

Cenová nabídka č. í9-N449, klerá je nedílnou souěástí smlouvy,

Prototypa-zlvl, s.r.o. :

Poťvrzení objednávky Ó. 4l7 2
Termín zkoušek: L6.12.2OL9
Cena: 139'050'-- 

^' 
-l:ffi",rpr- 

l\l,s.ro.
ULP 

't41.,,,,, :.iJi 73c bl] it(l 3rno

Předpokládaná cena celkem bez DPH (cZK): l39 050,00
Doklad9m o dílo ie dodacl lisi § uvgd€ním číslá o dílo,

LoUVA o DíLo Číslo:
Dodací lhůta: í6,12,20'l9

Čístožádanky: 4o190664

SmluvnÍ podmÍnky, které jsou nedílnou součástl téio smlouvy, jsou uvedeny na straně 2. Daňový doklad a
dokladY Pod|e bodŮ 2 a 12 smluvnlch podmínek s uvedením čí§la smlouvy o dllo posílejte dvo;nio na adresu:

Vojenslcý výzkuoný úatav, §. P., ves].ařEká 23o, 637 oo BRNo

Vojenský výzkumný ristav, s. p.

Veslařská 230
637 00 Brno
lČ: 2937 2259, DlČ : CZ2937 2259
KB a.s. 1 1 5-1 í 74260237 lO'lO0
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Brno, značka
A25718

Místo plnění: Prototypa-zM, s.r,o., Brno

Vyfizuje:
E-mail:
Tel:

Hrnčiřík

Ves]aískó ?"jc, t;]]

D|č. cz29a?r7!ltr

lng. zdeněk Hořák
ředitel

1, 
'_1 

Í)1,1.,úoť1,;lil _ ll
' iJ |il:l]io,,,rl :;.l.-i.ri ó!] í)í} Ii



SMLUVNÍ PODMiNKY

'í , Talo. smlouva o dllo (dá|e jen smlouva) nabývá platnosti dnem, kdy ji zhotovitel potvrdí
a úěinnosti uveřejněním v registru smluv. pokud ve lhůtě 30 dnů-ode dne oóesÉní
smlouvy nedojde kjejímu potvzení, stává se bezpředmětnou a zaniká.

2. smluvnl strany §e dohodly, že objednatel zaplali zhotoviteli cenu předmětu díla po jeho
řá9ném předání na základě' zhotovitelem vy§taveného dokládu, i<terig v pripaad pútó
D|H_ lude mít všechny náležitosti daňového dokladu. Zhotovitet vystaú oót<liu se v§emi
náležitostmi po předání díla objednateli.

3. splatnost faktury za předmět smlouvy je stanovena na í4 dnů po obdržení příslušných
dokladů. platba ie splněna připsáním placené částky na účet zhotovitele u jeho peněžního
ústavu.

4. zhotovitel poskytuje objednateli záruku na kvalitu předmětu smlouvy, jejíž délka trvání je
uvedena ve smlouvě nebo v záručních podmínkách zhotovitele, eoí<úa vyse uvedeňé
zhotovitel neuvede, má se za to, že záruční doba ěiní 24 měsíců. záruční-doba začíná
běžet dnem předání předmétu smlouvy objednateli. u odpovědnosti za vady a nároky z
vad platí ustanovení § 2615 a násl, zákona ě. 89/2012 sb.

5, Místo plněnije uvedeno Ve smlouvě. Není-li misto plnění uvedeno, platí, že mí§tém plnění
je, sídlo zhotwitele. v případě, že místo plnění není sídlo zhotovitele, potom zhotovitel
předá předmět 

_smlouvy k přepravě podle ridajů ve smlouvě v koloncé ,,Misto plnění''.
zhotovitel předá předmět smlouvy k přepravě podle dispozic na litulní saaně. přejímáli
objednatel předmět smlouvy u zhotovitele, vyzve zhotovitel objednatele k převzetí'S dnů
předem.

6. pň použití vralných obalů je zhotovitel povinen na tuto skutečnost upozornit v dodacím
lislu. Zhotovitelje povinen tyto obaly přijmout za §tejnou cenu od obj;dnate|e zpět.

7. vlastnické právo přechází na objednatele úplným zaplacením ceny za předměl smlouvy.
8. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přecházi na ob'ednatele již jeho přerrzetlm.
9. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy nebo od kterékoliv iejí položky, pokud je

zhotovitel v prodlení s plněním. prodIením se rozumi nedodání poto-zŘy přeométu smtouúy
v uvedeném termínu.

10. Za prodlení s plněním je zhotovitel povinen uhíadit obj€dnateli pokutu ve výši 0,05 % z
ceny _nedodané položky předmětu smlouvy za každý den prodlení. v příiadě clodání
vadné položky uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokulu ve uýši 10 % z cény vadného
plnění. Smluvní pokutu hradí zhotovitel nezávisle na tom, zdá a v jaké v,ri,Ši vznikne
objednateli škoda, kterou lze Vymáhat samostatně.

11. smlouva múže bfl měněna jen písemnou dohodou smluvních stran. smlouva zaniká
zásadně řádným splněním, dohodou nebo odstoupením.

12. Dokladem nutným k přerrzeií předmělu smlouvy je dodací list s uvedením čísla smlouvy,
13. Je-li zhotovitel držitelem certifikátu na "systém kvality", je povinen provést plnění smlouvy

V tomto systému.
14. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právni poměry z ní vyplývajícl

a \rznikající ustanovenlmi oběanského zákoníku č. 89/2012 Sb,
15, požadavky této objednávky mohou být podrobeny státnlmu ověřování jakosti. Budete

informován(i) o veškených ěinnostech státního ověřování jakosti, které budou provedeny.
16. objednatel i zhotovitel se zavazují dodržovat všechny právní požadavky plynoucí ze

zákonů, vyhlášek a nařízení v oblasti BOZP, PO a životniho prosiředí.

soD č. 4019000280


